
 

 

3.pielikums 

 

Latvijas Universitātes telpu nomas tiesību  

Jūrmalas gatvē 74/76, Rīgā,  

izsoles kārtībai 

 

 

Informācija  

par nomas objekta - nekustamās mantas 450m² platībā, kas ir daļa no kopējās divu 

angāru  600 m² platības, kas atrodas Rīgā, Jūrmalas gatvē 74/76, ar kadastra Nr.  

0100930003, noslēgtu nomas līgumu 

 

Nr. Publicējamā informācija 

1. Pamatinformācija par nomas objektu 

Nekustamais īpašums, kas ierakstīts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā    Nr.100 0038 2083  

uz Latvijas valsts vārda Latvijas Universitātes personā 

1.1. Adrese  Jūrmalas gatve 74/76, Rīga 

1.2. Kadastra numurs 0100930003 

1.3. Iznomājamā nomas objekta platība (m
2
) 450 m², kas ir daļa no kopējās divu angāru 

600m² platības 

1.4. Lietošanas mērķis Noliktavas vajadzībām 

1.5. Atzīme „kultūras piemineklis”   Nav 

 

2. Informācija par līgumu 

2.1. Nomnieks (juridiskas personas nosaukums un 

reģ. nr. vai fiziskas personas vārds, uzvārds) 

SIA „SPS-UNE”, reģ. Nr. 40003001050 

2.2. Nomas maksa par vienu iznomātās platības 

kvadrātmetru mēnesī (LVL, bez PVN) 

LVL 1,00 (bez PVN) par vienu iznomātās 

platības kvadrātmetru mēnesī 

2.3. Līguma noslēgšanas datums dd.mm.gggg. 18.01.2013. 

2.4. Līguma darbības termiņš dd.mm.gggg. 21.01.2013. – 31.01.2018. 

 

 

 


